
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2017 - PR 26/201726/201726/05/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JUCELINO ANTUNES TAURINHO - ME     (2490)1 ITINERÁRIO MATUT - LINHA MATOS COSTA A PORTO UNIÃOAPAE, SAÍDA EM FRENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO ATÉ A APAE DE PORTO UNIÃO, FAZENDO ORETORNO PELO MESMO TRAJETO AO INVERSO. KM 4.800,00  0,0000 5,33    25.584,00Total do Fornecedor: 25.584,00Total Geral: 25.584,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

26/201713/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL13/06/2017CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS ATÉ A APAE (ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS) DE PORTO UNIÃO, PARA O ANO LETIVO DE 2017.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Matos Costa,   13   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL 


